

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.

مرگ عجیب تازه عروس بعد از ماه عسل

شهروندزنی جوان در شمال غرب تهران پس از بازگشت از ماه عسل در حادثه‌ای مشکوک جان خود را از دست داد. حوالی ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مأموران عملیات کلاتری شهرزبدر جریان مرگ مشکوک زن جوانی در محدوده کلاتری ۱۳۳ شهرزبیا قرار گرفتند. براساس نتایج تحقیقات اولیه مشخص شد که آثار ضرب و جرح بروی سر این جوان قرار دارد. در همان تحقیقات اولیه مأموران به شوهر این زن که مردی ۳۹ ساله بود، مشکوک شده و تحقیقات از وی را ادامه دادند. این مرد به مأموران گفت: «۱۰ سال است با همسر همکار بودم و به تازگی حدود یک هفته بود که با هم ازدواج کرده و ماه عسل را چند روزی به گرستان رفته بودیم که بعد از اتمام سفر، به تهران بازگشتیم و با تهیه این خانه قصد بازسازی آن را برای ادامه زندگی داشتیم. همسرم به سرویس بهداشتی مراجعه کرده بود که صدای زمین خوردن او را شنیدم و وقتی بالای سر او رفتم، دیدم از حال رفته و سرش به شیر آب خورده و روی کف توالت افتاده است.» سرهنگ سرافراز احمدی، رئیس کلاتری ۱۳۳ شهرزبیا با اعلام این خبر گفت: «همسر این زن با نظر باز پرس کشیک قتل پایتخت بازداشت شد و جسد زن برای تعیین علت اصلی فوت به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین تحقیقات برای مشخص شدن زوایای پنهان ماجرا در جریان است.»

استان

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

کشف ۱۵ تن مواد مخدر و انهدام ۵۰ باند در اصفهان

اصفهان - بهمن راعی | فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۵ تن مواد مخدر در استان کشف و ۵۰ باند قاچاق مواد افیونی نیز متلاشی شده است. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، سردار «مهدی معصوم بیگی» در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به روز خبرنگار و اهمیت جایگاه خبرنگاران اظهار داشت: در ۱۷ مرداد سال ۷۷ شهید صامی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در راه رسالت خود، جانش را فدا کرد و به شهادت رسید و به همین مناسبت ۱۷ مرداد هر سال را روز خبرنگار نام نهاده‌اند.

وی با بیان این که خبرنگاران نقش مهم و اساسی در افزایش احساس امنیت مردم دارند، بیان کرد: وظایف پلیس را به خوبی منتقل می‌کنید و مطالبات مردم را به خوبی به پلیس منتقل می‌کنید، خبرنگاران امین مردم هستند و با رسالتی که بر عهده دارند وظایف پلیس را به جامعه منتقل می‌کنند، نقش خبرنگاران در آرامش جامعه و احساس امنیت مردم بی‌بدیل است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به نظر سنجی که اخیراً انجام شده و رضایتمندی مردم از پلیس اصفهان در صدر جدول رضایتمندی از دستگاه‌ها است، تصریح کرد: تردید ندارم نقش خبرنگاران در رضایتمندی مردم از پلیس اصفهان نقش حائز اهمیت است، یک روز به نام خبرنگاران نام گرفته است اما معتقدم هر زمانی انسان به وظایف خود عمل می‌کند باید از او تقدیر کرد و این تقدیر نباید محدود به یک روز باشد. سردار معصوم بیگی با بیان این که بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار مبادیخواهی مردم از پلیس از ابتدای سال انجام شده است، گفت: برخورد با ارادل و اوباش به عنوان خط قرمز پلیس اصفهان است که بر خورد با اوباش رشد ۳۸ درصدی داشته و امکان عرض اندام به اوباش در اصفهان نخواهد داد.

استان

رئیس شیلات شهرستان جاسک خبر داد:

برگزاری دو دوره آموزشی تخصصی در راستای ایجاد اشتغال در شهرستان جاسک

رئیس شیلات شهرستان جاسک با بیان اینکه صنعت پرورش میگو توانسته در شهرستان جاسک زمینه ساز اشتغال زایی شود گفت: در همین راستا و با توجه به کمبود نیروی متخصص دو دوره آموزشی تخصصی تکثیر و پرورش میگو در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، امید زارعی با بیان اینکه این دوره‌های آموزشی در دو محیط تکثیر و پرورش میگو بوده است گفت: در این دوره ۴۶ نفر آموزش دیدند که از این میزان ۲۲ نفر خانم و ۲۴ نفر آقا بوده است. وی افزود برگزاری این دوره‌های آموزشی با هماهنگی اداره کل شیلات هرمزگان و همکاری اداره فنی و حرفه‌ای این شهرستان بوده است. زارعی خاطر نشان شد مدرس این دوره‌های آموزشی آکبر حیدری نژاد از نیروهای با تجربه و علمی شیلات هرمزگان بوده است و همچنین در پایان این دوره‌های آموزشی به شرکت کنندگان گواهینامه اعطاء شده است. زارعی نقش آموزش و نیروی انسانی متخصص را در توسعه صنعت پرورش میگو بسیار مهم خواند و افزود: این دوره‌های آموزشی در راستای اشتغال نیروهای بومی شهرستان جاسک و استفاده از جوانان این شهرستان بوده که همواره این مهم از سیاست‌های مورد تاکید مدیر کل شیلات هرمزگان بوده است.

گفتنی است شهرستان جاسک با توجه به ظرفیت‌های خوب شیلاتی در حوزه صید و ازی پروری توانسته بخش مهمی از تولیدات شیلاتی استان را به خود اختصاص دهد.

استان

سفر دوروزه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان گلستان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و هیات همراه در روز چهارشنبه و پنجشنبه (۱۶ و ۱۷ مرداد) به استان گلستان سفر کرد.

شربتدار: گلستان | به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور شرکت در دومین جشنواره موسیقی آوای ارادت به حضرت علی بن موسی الرضا (ع) به میزبانی شهرستان سیل زده گمشان و حضور در مراسم روز خبرنگار استان گلستان در شهر گرگان به نگارستان ایران، استان گلستان سفر کرد. یادآوری می‌شود برنامه کامل سفر دوروزه‌ی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان گلستان متعاقباً اعلام خواهد شد.

آکهی شبتی

برگ سبز و وی ام ۵۲۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران ۴۵۸ ی ۵۲ به شماره موتور ۳۳۵۱۹-۲۳۵۱۹ و شماره شاسی ۳۳۴۶۳-NATGCAVF۱۴۱۳۱۳۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مستندساز ایرانی که گردشگر آلمانی را تافرو دگاه بدرقه کرد، به «شهروند» از جزئیات آخرین درگیری که برای این گردشگر رخ داد، گفت:

گروگانگیری در کار نبود گروکشی بود

فیلیپ: مردم در خسانی در ایران دیدم

شهروند | فیلیپ و درسهایش در ایران ادامه دار شد؛ جوانی آلمانی که بعد از ورودش به ایران و در سفر به جنگل‌های شمال گرفتار چند سارق خشن شد و بشدت تکت خورد، کارش به بیمارستان و جراحی کشید، فکش شکست و صورتش زخمی شد. مادرش از آلمان به ایران آمد و خیلی از ایرانی‌ها سعی کردند که از او دلجویی کنند. با این حال سفر پر حاشیه این گردشگر در ایران باز هم به حادثه‌ای دیگر ختم شد. این بار گروکشی و اختلاف مالی فیلیپ را به در دسر انداخت؛ آن هم درست ساعتی پیش از خروج او از کشور. این توریست آلمانی ساعتی پیش از برگشتن به وطنش باز هم دچار یک حادثه شد و ماجرای دیگر این بار در تهران برایش رقم خورد؛ ماجرای که در نهایت ختم به خیر شد و باز هم این گردشگر را به تعریف و تمجید از مردم ایران ترغیب کرد. گفته می‌شد که فیلیپ هنگام بازگشت به آلمان از سوی فردی که در خانه‌اش میهمان بوده، گروگان گرفته می‌شود؛ ولی در واقع ماجرا این طور نبوده و فیلیپ و صاحبخانه دچار مشکلات و اختلافات مالی می‌شوند؛ اختلافاتی که با میانجیگری مانی رهنما، صباراد و محمد شکیبانی و همچنین مأموران پلیس ختم به خیر می‌شود. اما این که ماجرای اصلی چه بود را محمد شکیبانی، مستندساز ایرانی که فیلیپ را تافرو دگاه بدرقه کرده بود، برای خبرنگار «شهروند» روایت می‌کند:

بافیلیپ چطور آشنا شدی؟

من از طریق مانی رهنما با او آشنا شدم. فیلیپ به مانی اعتماد کرده بود و با او در ارتباط بود. من هم از همان طریق ایشان را دیدم.

مانی رهنما، فیلیپ را از کجای شناخت؟

پدر و مادر فیلیپ در آلمان موزیسین حرفه‌ای هستند. خود فیلیپ هم قبلاً پیانیست بوده و پیانو را به صورت حرفه‌ای می‌نواخته است. مانی هم که خودش دوچرخه‌سواری را در کنار کار موسیقی انجام می‌دهد. وقتی این اتفاق برای فیلیپ می‌افتد، مانی از آنجا که می‌دانست خانواده او در کار موسیقی هستند، به سراغ فیلیپ می‌رود و با او ارتباط برقرار می‌کند؛ حتی فیلیپ یک‌بار به استودیوی مانی می‌رود و در آنجا پیانو می‌نوازد. وقتی پیانو را در استودیوی مانی می‌زند، همزمان گریه هم می‌کند و می‌گوید که چقدر دلش برای پیانو تنگ شده بود. برای همین فیلیپ به مانی اعتماد می‌کند و با هم آشنایی شوند.

ماجراهای گروگانگیری در تهران چه بود؟

درواقع اصلاً موضوع گروگانگیری نبود. ماجرا از این قرار بود که این آقای



که در تهران به دنبال کارهای فیلیپ بود و او و مادرش را در خانه خود میهمان کرده بود، هنگام رفتن فیلیپ و مادرش از آن‌ها می‌خواهد که پول‌هایی را که تا الان برای فیلیپ خرج کرده است به او پرداخت کنند. البته بیشتر از آن چیزی که خرج کرده بود، می‌خواست. در واقع ۲۰۰ میلیون تومان پول از فیلیپ و مادرش می‌خواست. می‌گفت تا الان به دنبال کارهای فیلیپ بودم، تمام هزینه‌های بیمارستان و درمانش را پرداخت کردم، تا شمال رفتم و کارهایش را پیگیری کردم، دوچرخه و وسایلش را تحویل گرفتم و با هزینه خودم به تهران برگرداندم و در این مدت از فیلیپ و مادرش و دوست مادرش پذیرایی کردم و آنها را در خانه‌ام میهمان کردم. در این مدت تمام هزینه‌های فیلیپ با من بود، برای همین از او پول می‌خواهم. در واقع قضیه از این قرار بود و این مرد می‌خواست پولش را بگیرد و می‌گفت اگر نداری باید دوچرخه یا وسایل دیگری را به عنوان گرو اینجا بگذاری تا در آلمان بدهی‌ات را پرداخت کنی؛ اما مسأله گروگانگیری در کار نبوده؛ وقتی ما به آنجا رفتیم، فیلیپ و مادرش دم در بودند و چمدان و وسایلشان هم همانجا بود؛ در واقع یک اختلافی بود که بین‌شان پیش آمده بود.

فیلیپ از قبل با این آقا آشنا بود؟

او از طریق دوست و همسایه آلمانی‌شان با این آقا آشنا شده بود. در واقع مادر فیلیپ هم از قبل این آقا را می‌شناخت. وقتی آن حادثه در شمال برای فیلیپ اتفاق می‌افتد، دوستش در آلمان از فیلیپ می‌خواهد که به سراغ این آقا برود. از همانجا هم با این آقا تماس می‌گیرد و از او می‌خواهد به کمک فیلیپ برود. یک آشنایی خانوادگی از قبل با هم داشتند. آن آقا هم اصلاً خلافکار نیست. در واقع دکترای جامعه‌شناسی دارد و فرد تحصیل‌کرده و ثروتمندی است؛ اما از طرفی هم می‌گفت نمی‌خواهم حقم ضایع شود و باید تمام هزینه‌ها را از فیلیپ بگیرم.

پس چرا فیلیپ با مانی رهنما تماس می‌گیرد و از او کمک می‌خواهد؟

درواقع بعد از این که آن آقا از فیلیپ پول می‌خواهد، او از ترس این که از پرواز جا بماند و به خاطر اتفاقی هم که برایش افتاده بود، کمی می‌ترسد و نگران می‌شود؛ چون از قبل به مانی اعتماد کرده بود، برای همین با او تماس می‌گیرد و می‌گوید که به آنجا برود. مانی هم با من تماس گرفت و با هم به آنجا رفتیم.

۱۱ ساعت عملیات نفسگیر برای نجات محبوس شدگان در زیر آوار

پایان غم‌انگیز ساختمان زفر با کشف سومین جسد

یک حادثه مشابه می‌رفت. با این وجود، نیروهای آتش‌نشانی با احتیاط کامل کار آواربرداری را انجام دادند. تمرکز نیروهای جست‌وجو در بخش جنوب‌شرقی این ساختمان پس از ۲ ساعت به نتیجه رسید و پیکر نخستین کارگر محبوس شده از زیر آوار خارج شد. در ادامه عملیات هم، پیکری بی‌جان دو کارگر دیگر با فاصله چندساعته از زیر آوار بیرون کشیده شد. عملیات آواربرداری و جست‌وجو حوالی ساعت ۴ صبح جمعه به پایان رسید، که در این حادثه تلخ سه کارگر ساختمانی جانشان را از دست دادند.

همچنین در این عملیات به دلیل احتمال زنده‌بودن کارگران محبوس شده و نیز احتمال تعداد بیشتری از کارگران در زیر آوار نیروهای واکنش سریع هلال احمر هم به در خواست مدیر پت بحران منطقه به محل حادثه اعزام شدند. بنا بر اعلام، مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر دو تیم واکنش سریع، ۳ تیم سگ‌های زنده‌یاب به محل حادثه ریزش آوار ساختمان در حال تخریب برای یافتن کارگران محبوس شده اعزام شده بودند.



شکیبانیانهر اول از سمت چپ است